
Fin2 - 12 M

vÝKAz pRo HoDNocENí pLNĚNí BozpočTu
úzEurrícn sAMos;Řiruvóirteiřtl óbÉňovól_rvÝcH svnzxů oecí A REcloNÁt-tuícn nno

Za období: LU2O21.

Svazek obcí ,,střední pojizeří,,; tčo ozlsogos; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter HradiŠtě nad Jizerou, 294 15

Právní íorma: Dobrovolný svazek obcí
předmět činnosti:

Datum rnýkazu : 3o.1L.2027

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestaven í: 7 .L2.202L

strana 1 / 11

l, Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka TeXt schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

Vo

a b
1 z J

412L Neinvestiční přiiaté transíery od obcí 80 000,00 89 100,00 89 100,00 100,00

xxxX Bez oaraqřafu 80 000,00 89 100,00 89 100,00 100,0c

6310 2L4t Příimv z úroků (část) 3 000,00 1650,00 0,00 U,UL

6310 xxxx Obecné příimy a vlýdaie z íinaněních operací 3 000,00 1 650,00 0,00 0,00

6330 4]-34 PřeVodV z rozDočto\^i,ch účtů 0,00 0,00 3 400,00 0,0c

6330 xxxX Převodv vtastním íondům v rozpočtech územní rlrovně 0,00 0,00 3 400,00 0,00

6409 ZL1-I PříimV z poskvtování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 0,00 0,0L

6409 xxxx ostatní činnosti jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00 0,00 0,0(

celkem
85 000,00 92 750,00 92 500,00 99,7:



Paragraí Položka TeXt SchVálený rozpočet
Rozpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

Vo

b l, a

6310 5163 službv peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 1 169,00 23,38

6310

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 3 400,00 0,00

63?o xxxx

6409 5021, ostatní osobní \^ýdaje 15 000,00 ],5 000,00 4 000,00 26,67

6409 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

6409 5168 zprac.dat a služby souvis.s iníorm.a komunik.technologiemi 0,00 3 509,00 3 509,00 100,00

6409 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 300,00 5 300,00 100,00

6409 5L72 ProgramoVé Vybavení 5 000,00 4 700,00 0,00 0,00

6409 5229 ost.neinvestiční transíery nezisko\^ým a podob. organizací 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00

T l stroie nřístroie azaíízeni 47 000,00 43 491,00 0,00 0,00

6409 ] XxXx l ostatní činnosti jinde nezařazené

Strana 2 / 11

ll. Rozpočtové výdaje

xxxx Obecné příimv a výdaie z íinančních operací 5 000,00 5 000,00 1 169,00

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 3 400,00 0,0(

130 000,00 130 000,00 15 809,00 12,L6

135 000,00 135 000,00 20 378,00 15,0§



NázeV
Císlo

položky /
řádku

schVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

Vo

Text r 1 2

50 ooo,0o l

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování z tuzemska \LIz 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 81],3 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených qlqťlg (-)_ 81].4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtŮ

státních finančních aktiv, které woří kapitola osFA (+l)
8115 50 000,00 4225o,oo -72 L72,o0 -L70,7a

Aktivní krátkodobé operace iízení likvidity - příjmy (+) aLLl 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní krátkodobé operace řízení likvidity - Výdaje G) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z I

0,0l

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 8121, 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisŮ () 8L22 0,00 0,00 0,00 0,o0

Dlouhodobé přiiaté půjčené prostředky (+) 8],23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prol§dkll !,)
87?4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prosťedků na bankovních účtech (+^) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

AktiVní dloUhodobé operace řízení likvidity, příjmy (+) at27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje C) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

křátkó.tóhÁ íinancování ze zahraničí l

82L7 
]

,, Ilill
( 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,00 0,00 0,0c

Uhrazené Splátky krátkodobých vydaných dluhopisŮ () 82L2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půlčené prostředky (+) 82L3 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ (-) 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých píostředkŮ ze zahraničí jiných

než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)
a2L5 0,00 0,00 0,00 0,00

AktiVní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 82L7 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje G)

D|óuhodobé financování ze zahraničí

8218 0,00 0,00 0,00 0,00

I

(

0,00

U,UU

0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 822L 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ G) azz? 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých při.iatých pŮjčených pro1!99kŮ! 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+l) a225 0,00 0,00 0,00 0,0c

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - pří]my (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - Výdaje C) 82?8 0,00 0,00 0,00 0,00

c)nrevné nóložkv k oeněžním ooeracím l 0,0

Op"ru"" z peněžních účtŮ oíganizace nemající charakter příjmů a \^ýdaiů

Vládniho sektoru (+/.)
8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizoqi,ch účtech (+l) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

Íi-" 
" " " " " 

a 
" 

i t"."e"t.. triOu St l aooo 50 000,00 42250,00 l_i

Strana 3 / 11

lll, Financování

krátkodobé íinancování z tuzemska
42 25o,oo -72I22,o0 -r7o,7c

0,00 0,00 0,0(

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-l70,70



lV.

NázeV
číslo
řádku

schVálený rozpočet
RozpoČet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

Text r 4t 42 43

Třída 1- DaňoVé pŤíjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4o2o 5 000,00 3 650,00 0,00 0,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 b,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 80 000,00 89 ],00,00 92 500,00 103,82

Příimy celkem 4050 85 000,00 92 750,00 92 500,00 99,73

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 3 400,00 0,00

2223 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých l"t !91|!,uj" u ob§,, 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z linančního vypořádání minulých l9lrnez obc9!1 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příimy z tinančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a

kraji, obcemi Dso
4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - splátky pŮjčených prostředků od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splátky pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od Veřeiných rozpočtŮ územní

úrovně
4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 80 000,00 89 100,00 89 100,00 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ 4tL0 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přiiaté íansíery od regionálních rad 4LLl 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční pRjaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 4I?0 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních fondů *4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtŮ 4L40 0,00 0,00 3 400,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst,obvody

nebo částmi-příjmy _
41-45 0,00 0,00 0,00 0,00

+iae-erevooy.vlastnípokladny | 
-4146 0,00 0,00 0,00 0,00

+t39-o.tutnípřuvodyzvlastníchfondů l 
-4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přiiaté transfery od obcí l 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - lnvestiční přijaté transíery od regionálních rad 4781, 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - |nvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4La2 o,oo | 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transíery přijaté z území jiného okresu 419]. 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prosťedkŮ přijatých z území jiného okresu 4t92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté z území iiného kraje 4193 | 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 029 - Splátky půjčených prostředků přiiaté z území jiného kraje 4194 | o,oo 0,00 0,00 0,00

Pří,jmy celkem po konsolidaci 4200 85 000,00 92 750,00 89 100,00 96,06

Třída5-Běžné\rýdaje 42Lo 88 000,00 91 509,00 20 378,00 22,27

Třída 6 - Kapitálové \^ýdaje 4220 47 000,00 43 491,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 | res ooo,oo 135 000,00 20 378,00 15,09

Konsolidace výdajů 4?50 0,00 0,00 3 400,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvestiční transíery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transíery regionálním radám 427t 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční lransíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajŮ * 428L 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody VIastním rezervním fondům územních rozpočtů * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtovým účtům
* 4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jeiich měst,obvody

nebo částmi-Výdaje _
* 4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny " 4306 0,00 0,00 3 400,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním ÍondŮm
- 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 43zI 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdale z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaie z íinančního Vypořádání minulých let mezi regionání radou a
kraji, obcemi a DSo

4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky kraiŮm 434Q 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Nelnvestiční půlčené prostředky regionálním radám 434L 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvesliční půjčené prostředky veřeiným rozpočtům územní

úrovně
4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - |nvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 4 / 11



NážeV
číslo
řádku

Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

%

Text í 4L 42 43

6345 - lnvestiční transfery regionálním radám 437L 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky kralům 44Io 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - lnvestiční půjčené prostředky regionáním radám 44Ll 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní

úrovně
442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 442L 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o27 - Půjčené prosťedky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o35 - Transfery poslq^nuté na území jiného kraje 44z3 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného knje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaie celkem po konsolidaci

saldo oříimů a rnidaiů po konsolidaci

135 000t00

-50 000,00

Třída 8 - Financování 4450 50 000,00 42250,oo -72 122,00 _170,70

konsoIidace f inancování

Financování celkem po konsolidaci
__,_*]49

50 000,00 421 --a {?

- konsolidační položky

Strana 5 / 11

443o 135 000,00 16 978,00 ].zt5t

4440 -42 250,oO 72 L?2,0o -170,70

4460 0,00 0,00 0,0C

447o



Název
číslo
řádku

Počáteční stav k 1.1.
stav ke konci

ýykazovaného období
změna stavu

Text r 61 62 63

základní běžný účet Úsc 6010 20 960,01 93 082,01 -72 L?2,oo

Běžné účty fondů ÚSc 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 20 960,01 93 082,0]. -72 L22,oo

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

Strana 6 / 11

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamové jednotky

NázeV
číslo
řádku

Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

íoku
Plnění v

o/o

Text ( 7L 72

zJ 024 - Transíery přijaté z územl jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2226 - Příjmy zlinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi

709? 0,00 9,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od řozpočtŮ územní úrovně 7LLo 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7L2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7r30 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 025 - Splátky půičených prostředků přiiatých z úZemí jiného okíesu 714Q 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí

7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtů územní
úroVně

7t60 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 026 - Transíery poskytnuté na územi jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaie z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7I92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 727Q 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Pů.iěené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím

7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7?60 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Tlansfery přUaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0.00 0,00

V tom položky:
2223 - PříjmY z linančního Vypořádání minulých let mezi kíajem a obcemi

7297 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - PříjmY z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 729? 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

41,22 - Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ 73].0 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ úZemní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

42?2 - lnvestiční přijaté transíery od krajŮ 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté řansfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčěných píosťedků přijatých z území jiného kíaje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - splátky půjčených prostředků od obcí

7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od kíajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery posky(nuté na území jiného kraie 74g0 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - NeinVestiční transfery obcím

74I0 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7 43I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

634], - lnvestiční transíery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Pů.ičky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky kraiům 749o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnVestiční půjčené proStředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajŮm 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půičené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 11



lx. Přijaté transíery a půjčky ze státního rozpočtu, státních íondů a regionálních rad

úCelorn_;
znak PoIožka TeXt

Výsledek od počátku
rokU

a b o?

Strana 8 / 11



Strana 9 / 11

x. Třansfery a půičky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným cetkům, dobrovolným svazkŮm obcí a regionálním radám

účeIoVý
Znak

kód územní
Jednotky

Položka
Výsledek od počátku

roku

a b c d



Strana 10 / 11

*i.,,,^ r .*r,* * 
" 
*. *,", u . * 

""or 
n Ň il *, 

" "::1'1l:111Tir,:' ]TlťTl":'1]1"l1_1P



Podpis vedoucího účetní jednotky :

odpovídající za údaie

o rozpočtu:

o skutečnosti :

Strana 11 / 11

;.,;ý.il .or"ri""""""*;;";;;il";r;;ř";;"v,seiici uv*ae u 
"renění 

podle jednotlivých nástroiŮ a Prostorových jednotek

-,T- - .;];


